



Necla Zarakol gözaltına alındı

18 Şubat Pazartesi 2019 12:26



Halkla ilişkiler dünyasının ünlü ismi Necla Zarakol, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nün yürüttüğü bir soruşturma kapsamında avukatı ile birlikte gözaltına alındı.

Halkla ilişkiler dünyasının ünlü ismi Necla Zarakol, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nün yürüttüğü bir soruşturma kapsamında avukatı ile birlikte gözaltına alındı.

Zarakol'un İstanbul Organize Şube Müdürlüğü ekiplerince gözaltına alındığı öğrenildi.

"KUMPAS" İLE SUÇLANIYOR...

Odatv'nin edindiđi bilgiye gre, soruřturma sreci 6 ay nce bařladı.

Edinilen bilgilere gre, İstanbul Cumhuriyet Bařsavcılıđı Terr ve rgtl Sular Soruřturma Brosu'nun yrttđ soruřturmanın, ABD'de bulunan bazı FET'c isimlerin telefon trafiđinin tespiti sonrası bařlatıldıđı ifade edildi.

Soruřturmanın odađında, Avukat Tolga Danıřman yer alırken, Bora Jet'in eski CFO'su Zahide ner ve Necla Zarakol'un da polisin teknik takibine takılan diđer isimler olduđu belirtildi. Odatv'nin edindiđi bilgilere gre, řpheliler bazı firmalara ynelik "**kumpas**" yapmakla sulanıyor.

te yandan, İstanbul Emniyet Mdrlđ'nde bulunan řphelilerin sorgu iřlemlerine bugn bařlanması bekleniyor...

ZARAKOL İLETİřİM'DEN AIKLAMA

Zarakol İletişim Genel Mdr Nurcan Akad, gzaltı kararıyla ilgili olarak aıklama yaptı.

Akad aıklamasında, "**Bugn iinde bulunduđu durumun mutlaka bir yanlıřlıktan kaynaklanmış olduđuna ve fadesi alındıđında bu yanlıřlıđın anlaşılacađına yrekte inaniyorum. Eminim ki kısa sre iinde adalet tecelli edecek, Necla Zarakol serbest bırakılacaktır**" ifadelerini kullandı.

Yapılan aıklama řu řekilde:

"Necla Zarakol, televizyoncu, gazeteci ve halkla iliřkiler uzmanı olarak 40 yılı ařkın bir sredir iletişim sektrnde hizmet veren duayen bir iletişimcidir.

Meslek yařamı boyunca sektrn etik kurallarının oluřması ve uygulanması ynnde nc bir rol stlenmiř, Trkiye'nin nde gelen en saygın kuruluřlarına danıřmanlık hizmeti vermiřtir. Necla Zarakol ayrıca kendi řirketinde olduđu kadar eřitli niversitelerde de ders vererek, meslek yařamı boyunca ok sayıda gen iletişimcinin yetiřmesinde nemli rol stlenmiřtir.

40 yılı ařkın meslek yařamı boyunca herkesin gz nnde, řeffaf, titiz ve ilkeli bir duruřla inřa ettiđi tertemiz mesleki siciline, sadece iletişim sektr deđil, danıřmanlık hizmeti verdiđi ve aralarında kamu kurumlarının da bulunduđu saygın kuruluřlar ve yneticileri de bizzat řahittir.

Necla Zarakol, sektre yaptıđı katkılar ve derin uzmanlık birikimi ile Trkiye'nin en nemli halkla iliřkiler řirketlerini atısı altında toplayan İletişim Danıřmanları Derneđi'nin (İDA) řeref Krss'nde yer almıřtır.

Dolayısıyla bugn iinde bulunduđu durumun mutlaka bir yanlıřlıktan kaynaklanmış olduđuna ve fadesi alındıđında bu yanlıřlıđın anlaşılacađına yrekte inaniyorum.

Eminim ki kısa sre iinde adalet tecelli edecek, Necla Zarakol serbest bırakılacaktır"

Odatv.com

Necla Zarakol

İstanbul Emniyet Mdrlđ

gzaltı

arřiv

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

